
/-/ mgr Stanisław Rybak 

Burmistrz Miasta i Gminy Koszyce 

ZARZĄDZENIE  Nr 29/2023 

Burmistrza Miasta i  Gminy Koszyce 

z dnia  22 marca 2023  roku  

w sprawie rozstrzygnięcia otwartych konkursów ofert na realizację zadań publicznych w 

Gminie Koszyce 

 
Na podstawie art. 5, art. 11, art.13, art.14, art.15 i art.16 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2022 poz.1327 ) zarządzam co następuje: 

 

§1 

1. Dokonuje się rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadania 

publicznego  w Gminie Koszyce z zakresu Wspieranie i upowszechnianie kultury 

fizycznej i sportu i przyznaje się środki finansowe w formie wsparcia zadania w 

wysokości 66 000 zł pn. „Rozwój i popularyzacja sportu i kultury fizycznej oraz udział 

we współzawodnictwie sportowym dzieci, młodzież i osoby dorosłe” dla Stowarzyszenia 

Klub Sportowy Szreniawa Koszyce, ul. Topolowa 2, 32-130 Koszyce 

2. Dokonuje się rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadania 

publicznego  w Gminie Koszyce z zakresu Działalność na rzecz osób w wieku 

emerytalnym i przyznaje się środki finansowe w formie wsparcia zadania w wysokości 

36 974,00 zł pn. „ Ośrodek Integracji Międzypokoleniowej w Przemykowie dla 

stowarzyszenia Towarzystwo Przyjaciół Przemykowa, Przemyków 78, 32-130 Koszyce 

3. Dokonuje się rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadania 

publicznego  w Gminie Koszyce z zakresu Działalność wspomagająca rozwój wspólnot 

i społeczności lokalnych i przyznaje się środki finansowe w formie wsparcia zadania w 

wysokości 13 050 zł pn.: „Ekologicznie znaczy logicznie” dla Stowarzyszenia Kobiet 

Kreatywnych wsi Rachwałowice, Rachwałowice 46, 32-130 Koszyce 

4. Dokonuje się rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadania 

publicznego  w Gminie Koszyce z zakresu Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury, 

dziedzictwa narodowego oraz podtrzymywanie i upowszechnianie tradycji narodowej, 

pielęgnowanie polskości oraz rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej i 

kulturowej i przyznaje się środki finansowe w formie wsparcia zadania w wysokości 

14 600  zł pn: „Edukacja Muzyczna II” dla Stowarzyszenia Przyjaciół Szkoły 

Muzycznej I Stopnia „ UNISONO”, ul. Marii Skłodowskiej – Curie 5,  32-130 Koszyce 

5. Dokonuje się rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadania 

publicznego  w Gminie Koszyce z zakresu Przeciwdziałanie uzależnieniom i 

patologiom społecznym i przyznaje się środki finansowe w formie wsparcia zadania w 

wysokości 13 600 zł pn.: „ Profilaktyka zaburzeń” dla Stowarzyszenia Kobiet 

Kreatywnych wsi Rachwałowice, Rachwałowice 46, 32-130 Koszyce 

 

§2 

Zakres i warunki realizacji zadania zostaną określone w poszczególnych umowach 

zawartych pomiędzy Gminą a Podmiotem wyłonionym w drodze postępowania 

konkursowego. 

 

§3 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 


